I da Lei 4.320, de 17/03/1964, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele 

sanciona a seguinte: 

L E I 

Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício financeiro Crédito Adicional por 

superávit financeiro e cria ficha orçamentaria no orçamento vigente no valor de R$ 

206.516,66 (duzentos e seis mil, quinhentos e dezesseis reais e sessenta e seis centavos, 

sendo: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) por Criação de Ficha Especial e R$ 6.516,66  

(Seis mil, quinhentos e dezesseis reais e sessenta e seis centavos) para Contra partida, o 

convênio é referente a recursos oriundos do Governo  Estadual,  cujo objeto é, Aquisição 

de Playground, conforme Termo de Convênio nº 370/2025/PGE-SEDUC, para reforço 

de dotação orçamentária, na seguinte unidade abaixo:

[...]

Inciso I da Lei 4.320, de 17/03/1964, faz saber que a Câmara Municipal aprovou
e ele sanciona a seguinte:
 

L E I
 

Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício financeiro Crédito Adicional por
superávit financeiro e cria ficha orçamentaria no orçamento vigente no valor de
R$ 206.516,66 (duzentos e seis mil, quinhentos e dezesseis reais e
sessenta e seis centavos, sendo: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) por
Criação de Ficha Especial e R$ 6.516,66   (Seis mil, quinhentos e dezesseis
reais e sessenta e seis centavos) para Contra partida, o convênio é referente a
recursos oriundos do Governo   Estadual,   cujo objeto é, Aquisição de
Playground, conforme Termo de Convênio nº 370/2025/PGE-SEDUC, para
reforço de dotação orçamentária, na seguinte unidade abaixo: